


Podané žádosti Alokace výzvy

• Výzva IROP č. 47: příjem žádostí ukončen 14.2.2017 ve 

14:00, podáno 661 projektů o celkovém objemu 

7.232.200.232,82,- Kč, tj. 321,5 % již navýšené alokace 

výzvy ve výši 2.249.230.237,- Kč

• Pozitivně ukončené hodnocení je u 535 žádostí v 

objemu 6.001.957.460,08 Kč, tj. 266,8 %

• o pořadí projektů rozhoduje bodové hodnocení (33/36) 

a datum podání projektu (neděle 12. února 2017 10:00)



• Nástavba 2. NP, kde vzniknou 2 kmenové učebny, 
které společně s kmenovými učebnami v 1. NP 
zajistí dostatečnou kapacitu školy (Rejstříková 
kapacita 90 žáků)

• Vznik 2 odborných učeben v 2. NP – počítačová 
učebna, přírodovědná učebna

• Bezbariérovost – výtah, bezbariérové toalety

• Zřízení šaten 

• Venkovní prostranství a zeleň



1. NP

Jídelna -
družina

ředitelna

Kmenová 
učebna

sborovna

Šatna žáci

Kmenová 
učebna



2. NP

Odborná učebna –
výpočetní techniky

Odborná učebna –
přírodní vědy

Kmenová učebna

Kmenová 
učebna



• původní nejzazší datum ukončení stavby –
28.6.2019

• lze požádat o prodloužení termínu dokončení kvůli 
prodlevě v hodnocení – o 119 pracovních dnů = do 
13.12.2019

• V současné době je vyhlášena soutěž na zhotovitele 
stavby



Způsobilé výdaje Kč bez DPH DPH (21%) Kč Výběrové řízení Procenta

Hlavní způsobilé výdaje 15 751 135,00 3 307 737,00 19 058 872,00 90,88%

Pořízení staveb formou výstavby - hlavní 14 096 350,00 2 960 233,00 17 056 583,00 Stavební práce 81,34%

Pořízení vnitřního vybavení (nábytek, vybavení učeben) 1 654 785,00 347 504,00 2 002 289,00 Dodávka vybavení 9,55%

Vedlejší způsobilé výdaje 1 580 077,00 331 816,00 1 911 893,00 9,12%

Úpravy venkovního prostranství v areálu zařízení ZŠ a zeleň 159 077,00 33 406,00 192 483,00 Stavební práce 0,92%

Studie proveditelnosti 370 000,00 77 700,00 447 700,00 NE 2,13%

Výběrová řízení 80 000,00 16 800,00 96 800,00 NE 0,46%

Autorský dozor 140 000,00 29 400,00 169 400,00 NE 0,81%

Technický dozor investora 280 000,00 58 800,00 338 800,00 NE 1,62%

BOZP 140 000,00 29 400,00 169 400,00 NE 0,81%

Projektová dokumentace pro stavební povolení 197 000,00 41 370,00 238 370,00 NE 1,14%

Projektová dokumentace pro provedení stavby 202 000,00 42 420,00 244 420,00 NE 1,17%

Publicita (billboard, pamětní deska) 12 000,00 2 520,00 14 520,00 NE 0,07%

Celkové způsobilé výdaje 17 331 212,00 3 639 553,00 20 970 765,00 100,00%

Nezpůsobilé výdaje Kč bez DPH DPH (21%) Kč

Pořízení staveb formou výstavby (sborovna, fasáda 1.NP,část vytápění)796 830,00 167 334,00 964 164,00

Zpracování žádosti o dotaci 30 000,00 6 300,00 36 300,00

Celkové nezpůsobilé výdaje 826 830,00 173 634,00 1 000 464,00

CELKOVÉ VÝDAJE PROJEKTU 18 158 042,00 3 813 187,00 21 971 229,00



v tisících Kč

5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

Hlavní způsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705,66 2 132,07 2 558,49 1 279,24 1 279,24 1 279,24 1 705,66 1 705,66 ####### 3 707,95 19 058,87

Pořízení staveb formou výstavby - hlavní 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705,66 2 132,07 2 558,49 1 279,24 1 279,24 1 279,24 1 705,66 1 705,66 1 705,66 1 705,66 17 056,58

Pořízení vnitřního vybavení (nábytek, vybavení učeben) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002,29 2 002,29

Vedlejší způsobilé výdaje 1 000,02 0,00 0,00 0,00 67,76 84,70 101,64 50,82 50,82 50,82 67,76 292,51 67,76 77,28 1 911,89

Úpravy venkovního prostranství v areálu zařízení ZŠ a zeleň 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,48 0,00 0,00 192,48

Studie proveditelnosti 447,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,70

Výběrová řízení 64,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,27 0,00 0,00 96,80

Autorský dozor 0,00 0,00 0,00 0,00 16,94 21,18 25,41 12,71 12,71 12,71 16,94 16,94 16,94 16,94 169,40

Technický dozor investora 0,00 0,00 0,00 0,00 33,88 42,35 50,82 25,41 25,41 25,41 33,88 33,88 33,88 33,88 338,80

BOZP 0,00 0,00 0,00 0,00 16,94 21,18 25,41 12,71 12,71 12,71 16,94 16,94 16,94 16,94 169,40

Projektová dokumentace pro stavební povolení 238,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,37

Projektová dokumentace pro provedení stavby 244,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,42

Publicita (billboard, pamětní deska) 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,52 14,52

Celkové způsobilé výdaje 1 000,02 0,00 0,00 0,00 1 773,42 2 216,77 2 660,13 1 330,06 1 330,06 1 330,06 1 773,42 1 998,17 1 773,42 3 785,23 20 970,77

10 11 12 1 2 3 4 5 6

Pořízení staveb formou výstavby (sborovna, fasáda 1.NP,část vytápění) 0,00 0,00 0,00 0,00 96,42 120,52 144,62 72,31 72,31 72,31 96,42 96,42 96,42 96,42 964,16

Zpracování žádosti o dotaci 36,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,30

Celkové nezpůsobilé výdaje 36,30 0,00 0,00 0,00 96,42 120,52 144,62 72,31 72,31 72,31 96,42 96,42 96,42 96,42 964,16

CELKOVÉ VÝDAJE PROJEKTU 1 036,32 0,00 0,00 0,00 1 869,83 2 337,29 2 804,75 1 402,38 1 402,38 1 402,38 1 869,83 2 094,58 1 869,83 3 881,64 21 934,93

celkem

celkemNezpůsobilé výdaje

Způsobilé výdaje
2019

2019

2. etapa

2018

2018

4. etapa3. etapa1. etapa

Investiční plán
1. etapa: 21.11.2016 – 30.9.2018 2 773 441,63 Kč
2. etapa: 1.10.2018 – 31.12.2018 6 206 964,05 Kč
3. etapa: 1.1.2019 – 31.3.2019 4 433 545,75 Kč
4. etapa: 1.4.2019 – 28.6.2019 (13.12.2019) 7 556 813,57 Kč
Výše žádosti o platbu se bude pohybovat dle zaplacených faktur, příp. se peníze 
přelijí do další etapy



Náklady stavby celkem

bez DPH s DPH

511 830,00423 000,0009 Vedlejší a ostatní náklady

16 916 642,80 20 469 137,79

150 597,87124 461,0507 Plynová odběrná zařízení 

155 412,21128 439,8408 Sadové úpravy 

903 217,30746 460,5805 Elektroinstalace - slaboproud 

1 398 278,431 155 602,0106 Elektroinstalace - silnoproud

97 125,6080 269,0903 Zařízení vzduchotechniky 

1 372 192,331 134 043,2504 Zařízení pro vytápění staveb 

15 203 141,2112 564 579,5101 Bourací  práce a stavební část

677 342,84559 787,4702 Zdravotně technické instalace 




